3

[image: image1.png]7>
N |

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

ГЛАВА ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07.12.2017                                                                                            № 45-пг
г. Ханты-Мансийск

О назначении публичных слушаний

по проекту решения Думы
Ханты-Мансийского района
об утверждении программы

комплексного развития

социальной инфраструктуры

Ханты-Мансийского района
На основании статьи 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», статьи 12 Устава Ханты-Мансийского района,  в соответствии с Порядком организации и проведения публичных слушаний в Ханты-Мансийском районе, утвержденным решением Думы Ханты-Мансийского района от 17 марта 2017 года № 104:

1. Назначить проведение публичных слушаний для обсуждения проекта решения Думы Ханты-Мансийского района об утверждении программы комплексного развития социальной инфраструктуры Ханты-Мансийского района на 25 декабря 2017 года.

Инициатор проведения публичных слушаний – заместитель главы района, директор департамента строительства, архитектуры и ЖКХ.

Место проведения публичных слушаний – здание департамента строительства, архитектуры и ЖКХ администрации Ханты-Мансийского района в г. Ханты-Мансийске по ул. Гагарина, 142, подвальный этаж; время начала публичных слушаний – 18 ч 00 мин.
2. Утвердить состав организационного комитета, ответственного
за подготовку и проведение публичных слушаний, согласно приложению.
3. Предложения и замечания представляются в организационный комитет до 17 ч 00 мин 22 декабря 2017 года:

в письменной форме по адресу: г. Ханты-Мансийск, ул. Гагарина,
д. 142, каб. 15;
в форме электронного документа на электронный адрес:                    sua-dsa@hmrn.ru.
Предложения и замечания должны содержать фамилию, имя, отчество (последнее – при наличии), дату рождения, адрес места жительства и контактный телефон жителя Ханты-Мансийского района, внесшего предложения по обсуждаемому проекту.
4. Организационному комитету опубликовать настоящее постановление, информационное сообщение о проведении публичных слушаний и проект решения Думы Ханты-Мансийского района
«Об утверждении программы комплексного развития социальной инфраструктуры Ханты-Мансийского района» в выпуске газеты «Наш район» от 7 декабря 2017 года и разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Главы Ханты-Мансийского района                                             К.Р.Минулин
Приложение

к постановлению главы

Ханты-Мансийского района

от 07.12.2017 № 45-пг
СОСТАВ

организационного комитета, ответственного за подготовку и проведение публичных слушаний
Члены организационного комитета:
Гуменный П.Л. – заместитель главы района, директор департамента  строительства, архитектуры и ЖКХ, председатель организационного комитета

Симкина Ю.А. – начальник отдела архитектуры и градостроительства департамента строительства, архитектуры и ЖКХ, секретарь организационного комитета

Олейник В.И. – заместитель директора по архитектуре департамента строительства, архитектуры и ЖКХ
Воронцов Д.Н. – заместитель председателя общественного совета по вопросам ЖКХ при администрации Ханты-Мансийского района.